
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Нижнекондратинская основная 
общеобразовательная школа» 
Чистопольского муниципального 
района Республики Татарстан

Татарстан Республикасы 
«Чистай муниципаль районыныц 
“Тубэн Кондрата теп гомуми 
белем биру мэктэбе” муниципаль 
бюджет гомуми белем биру 

учреждениесе

Приказ Боерык

от 22.03.2022 № 24

Об утверждении локальную акт с-в

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», уставом МБОУ «Нижнекондратинская ООШ», в целях 
регулирования образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить локальные акты МБОУ «Нижнекондратинская ООШ»:

1.1. Положение о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и 
промежуточной аттестации обучающихся ; положение о языках образования, 
преподавание родных и иностранных языков; положение о рабочих программах; 
режиме занятий учащихся;положение об организации обучкния лиц с ограниченными 
возможностями здоровья; правила приема на обучения

2. Плотниковой Л.Г., ответственному за размещение информации на официальном 
сайте школы, разместить локальные акты на сайте в срок до 01.04.2022.

»

3. Федоровой Л.В., Степанову А.А.., руководителям ШМО, ознакомить педагогических 
работников с локальными актоми в срок до 05.04.2022.

4. Педагогическим работникам применять в работе утвержденный локальный акт.


